Pseudolus.

Aduenio multum bene uolens. tuam amicam. Ch. quid eam?
Eu. Vbi sit ego scio. Ch. tun eam? tun obsecro! Eu. sanam saluam.

Ch. Vbi eam saluam. Eu. ego scio. Ch. ego me muelim.

Eu. Potin ut animo sis tranquillo? G. qui si animus fluctuat?

Eu. Ego istum in transquieto tuto sistam. ne time.

Ch. Obsecro te loque re vbi sit: vbi eam videois quid taces?

Dic enicas ma miserum t ua reticentia. Eu. non longe

Hinc abesta nobis. Ch. q uin ergo commonstras: si tu videois?

Eu. Non video hercle n unc: sed video mō. Ch. qui ego videā: facis?

Eu. Faciā. Ch. longinquū m istuc amantist. Eu. etiam emutis. omīa

Comitomostrabō. amicior mihi nullus vivit: atq; is est

Qui illam habet: neq; est quoī magis me velle melius & quum siet.

Ch. Non curam de istoc vllā quero. Eu. de illa ergo ego dico tibi.

Sane hoc non in mentem venit dudum vt oboeo.

Ch. Dicigitur vbi illa est? Eu. in nostris ædibus. Ch. ædis probas:

Si tu vera dicas: pulchre & dificatas arbitror.

Sed quid ego istuc credam. vidisti? an tu audita nuncias?

Eu. Egomet vidi. Ch. quis eam adduxit ad vos. Eu. inique rogas.

Cha. Vera dicas. Eu. nihil charine te quicq; pudet.

Quid tua refert: quī cum istac venerit: dum istuc sic

Est profecto. Cha. opta ergo ob istunc nuncium: quid vis tibi.

Eu. Quid si optabo? Ch. deos orato vt eius faciant copiam.

Eu. Derides. Ch. seruata res est demū: si illā video, sed quin ornatū

Hunc reūcio: heus aliquis est. actutum huc foras

Exite. illinc pallium mihi huc fert. Eu. hem nunc tu mihi vt places.

Ch. Optime adueniēs puer cape chlamydē: atq; hec istunc sine illico:

Vt si hec non sint vera: in coeprum hoc itiner perficere exequar.

Eu. Non mihi credis? Ch. omnia equidem credo: quæ dicas mihi.

Sed quin introducis me ed eam: vt videam? Eu. paūlisper mane.

Cha. Quid manebo? Eu. tempus non est introeundi. Ch. enicas.

Eu. Non opus est inquam nunc intro te ire. Ch. responde mihi

Qua causa. Eu. opere nō est. Ch. cur. Eu. quia non est illi commodū.

Ch. Ita ne commodū illi non est: q; me amat: quā ego cōtra amo?

Omnibus hīc ludificatur me dolis. ego stultior: qui isti credam.

Commoratur chlamydem summā denuto. Eu. mane parūper: atq;

Hoc audi. Ch. cape sis puer hoc palliūm. Eu. mater irata est

Patri ve hementer: quia scortum sibi ob oculos aduexerit

In ædis turi ipsa abest. suspicatur illam amicam esse illi.

Zonam sustuli. eam rem nunc exquirit intus. Ch. iam macheraſt

Mercator.

Barril.

In manu! Eu. nā si eo te introducā. Ch. tolo ampullā atq; hinc eo.

Eu. Mane mane charine. Ch. erras. me dec̄pere haud potes.